

Årsredovisning för

MV21 AB

559313-6871

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evelina Anttila
Verkställande direktör

2025-12-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MV21 AB, 559313-6871, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i ENSKEDE registrerades år 2021.

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom områdena ledarskap, organisation, strategi, strukturering, bolagsförvärv, hållbarhet, finans, juridik, kapitalanskaffning och investeringar samt handel med värdepapper. Bolaget förvaltar även ägande i dotter- och intressebolag samt avkastningen från dessa.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	283	93	50	
Resultat efter finansiella poster	261	74	30	-28
Soliditet %	23	12,7	20,1	6,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med föregående år.

Anledningen till avvikelsen är att försäljningen steg under räkenskapsåret tack vare en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	65 534	58 817
Balanseras i ny räkning		58 817	-58 817
Återbetalning av aktieägartillskott		-63 350	
Årets resultat			206 945
Belopp vid årets utgång	25 000	61 001	206 945

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	61 001
Årets resultat	206 945
Summa	267 946
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	267 946
Summa	267 946

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		282 921	93 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		282 921	93 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 261	-11 171
Summa rörelsekostnader		-14 261	-11 171
Rörelseresultat		268 660	81 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 172	-8 100
Summa finansiella poster		-8 009	-7 758
Resultat efter finansiella poster		260 651	74 071
Resultat före skatt		260 651	74 071
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 706	-15 254
Årets resultat		206 945	58 817

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 259 385	1 121 052
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 259 385	1 121 052
Summa anläggningstillgångar		1 259 385	1 121 052
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		97	15
Summa kortfristiga fordringar		97	15
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 157	51 137
Summa kassa och bank		16 157	51 137
Summa omsättningstillgångar		16 254	51 152
SUMMA TILLGÅNGAR		1 275 639	1 172 204

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 001	65 534
Årets resultat		206 945	58 817
Summa fritt eget kapital		267 946	124 351
Summa eget kapital		292 946	149 351
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		738 000	950 000
Summa långfristiga skulder		738 000	950 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		68 960	16 805
Övriga skulder		132 483	20 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 250	35 150
Summa kortfristiga skulder		244 693	72 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 275 639	1 172 204

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 121 052	373 324
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	138 333	747 728
Utgående anskaffningsvärden	1 259 385	1 121 052
Redovisat värde	1 259 385	1 121 052

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Vera Mellin, V redovisning

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-11

Enskede

Evelina Anttila
Evelina Anttila
Verkställande direktör

2025-12-11
Datum